
číslo smlouvy objednatele: 000164 00 17 

číslo dodatku objednatele: 000164 01 17 

číslo kontraktu objednatele: 9002002214 

číslo smlouvy zhotovitele: 13 276 04 / 14 047 00 

 

1 / 2 

 

 

 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 000164 00 17 

(dále jen „Dodatek“) 
 

„Monitoring střešní konstrukce haly do doby rekonstrukce  
vč. správy a údržby provizorních podepření kritických oblastí střešní konstrukce haly  

ve vozovně Hloubětín “ 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č.  
89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

1. Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 
zastoupená: Ing. Petrem Witowskim, předsedou představenstva 
 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 
ve věcech technických: p. – odd. Oblastní správa Sever 
 tel.: e-mail: 
 
(dále jen „Objednatel“)  

a 

Pontex, spol. s r.o.  

se sídlem:    Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
zastoupená:   Ing. Milanem Kalným, jednatelem 
IČO:    40763439 
DIČ:    CZ40763439, plátce DPH 
bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:    82306 504/0600 

OR:    MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 2994 
ve věcech technických: Ing. tel.:  e-mail:
    Ing.  tel.: e-mail: 
  

(dále jen „Zhotovitel“)  
(„Objednatel“ a „Zhotovitel“ společně též „Smluvní strany“) 

 

 

 



číslo smlouvy objednatele: 000164 00 17 
číslo kontraktu objednatele: 9002002214 

číslo smlouvy zhotovitele: 13 276 04 / 14 047 00 

 

2 / 2 

 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku dohodly na následujících změnách výše 
uvedené Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“), uzavřené dne 12. 5. 2017 a to z důvodu posunu 
termínu demolice haly ve vozovně Hloubětín (nejdříve 10/2019), kdy v současné době probíhají 
další nová posouzení střechy a pravděpodobně dojde ke změně vstupních podmínek, není 
vyloučeno hledání jiného řešení a tudíž monitoring zhotovitele bude nutný i po uplynutí termínu 
sjednaného ve výše uvedené smlouvě o dílo, proto navrhují změnu následujících ustanovení :. 

2.2. Článek 9 - Závěrečná ustanovení, bod 9.1. se mění a nově zní: 

„Tato smlouva  na dobu určitou do 31.3.2018, automaticky prodloužená o 1 rok do 31.3.2019 se 

prodlužuje  do 31. 3. 2020.“ 

2.3. Článek 9 – Závěrečná ustanovení, bod 9.3. se mění a nově zní: 

„Objednatel může Smlouvu vypovědět bez udání důvodu ve lhůtě 1 měsíce od písemného 
vyrozumění Zhotovitele.“ Výpovědní lhůta počíná běžet dnem doručení výpovědi Zhotoviteli. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 
3.2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ani za 
důvěrné informace. Zhotovitel dále bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na 
vědomí, že informace týkající se plnění tohoto Dodatku budou poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají a nebude-li jejich poskytnutí v rozporu se zákonem č. 106/1999 Sb. 

 
3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

V Praze dne V Praze dne  

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

______________________ ______________________ 

Ing. Petr Witowski     Ing. Milan Kalný 
předseda představenstva    jednatel 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,   Pontex, spol. s r.o.  
akciová společnost 
 
 
______________________     
Ing. Ladislav Urbánek      
místopředseda představenstva      
Dopravní podnik hl. m. Prahy,      
akciová společnost 


